
Linea fr4: Roma         Velletri

Settembre  2007AVVISO AI VIAGGIATORI

7201 7203 7205 7281
BUS

RM181
BUS

RM183
BUS 

RM185
7209 7283 7211 7213 7215 7219 34387 7221 7223 7225 7227 34389 7229

lavorativo lavorativo lavorativo festivo lavorativo lavorativo lavorativo lavorativo festivo lavorativo lavorativo lavorativo lavorativo festivo lavorativo lavorativo lavorativo lavorativo festivo lavorativo

Rm Termini 3.38  Rm Tiburtina 5.30 6.05 7.00 8.06 8.06 9.00 10.06 11.34 11.34 12.02 12.38 13.34 13.34

Capannelle 3.53 6.14 7.10 8.16 8.16 9.10 10.16 11.44 11.44 12.12 12.47 13.43 13.43

Ciampino 3.59  ->  4.20 4.55 5.47 6.21 6.35 6.45 7.16 8.24 8.24 9.16 10.22 11.50 11.50 12.18 12.53 13.16 13.50 13.50 14.18

Casabianca 5.52 6.25 6.38 6.48 7.21 8.29 8.28 9.21 10.25 11.54 11.55 12.23 13.20 13.54 14.22

S.Maria d. Mole 5.01 5.55 6.28 6.45 6.55 7.24 8.32 8.32 9.24 10.28 11.57 11.58 12.26 12.58 13.23 13.56 13.57 14.25

Pavona 4.28 5.07 6.01 6.34 7.00 7.10 7.31 8.38 8.39 9.30 10.34 12.03 12.04 12.32 13.04 13.33 14.02 14.03 14.31

Cancelliera 6.05 6.38 7.03 7.13 7.35 8.42 8.43 9.34 10.37 12.07 12.08 12.36 13.37 14.07 14.35

Cecchina 4.34 5.13 6.09 6.42 7.07 7.20 7.46 8.46 8.52 9.44 10.41 12.11 12.12 12.40 13.10 13.41 14.08 14.12 14.39

Lanuvio 5.19 6.47 7.23 7.35 7.52 8.52 8.58 9.50 10.46 12.17 12.18 12.46 13.19 13.47 14.15 14.17 14.47

S.Gennaro 5.24 6.52 7.28 7.45 7.57 8.57 9.03 9.55 10.51 12.22 12.23 12.51 13.52 14.22 14.52

S.Eurosia 5.28 6.56 7.33 7.50 8.01 9.01 9.07 9.59 10.55 12.26 12.27 12.55 13.56 14.26 14.56

Velletri 4.48 5.33 6.22 7.00 7.35 7.38 7.55 8.05 9.06 9.12 10.04 11.01 12.32 12.32 13.00 13.30 14.00 14.26 14.30 15.00

7231 7233 7235 34391 7237 7239 7241 7243 7287 7245 7247 7249 7251 34393 7253 7255 7259 7291 7261
BUS

 RM 187
lavorativo lavorativo lavorativo festivo lavorativo lavorativo lavorativo lavorativo festivo lavorativo lavorativo lavorativo lavorativo festivo lavorativo lavorativo lavorativo festivo lavorativo lavorativo

Rm Termini 14.34 15.34 15.34 16.34 17.38 17.38 18.34 19.30 19.30 20.34 21.34 21.34 22.42

Capannelle 14.43 15.43 15.44 16.43 17.47 17.47 18.43 19.40 19.40 20.43 21.43 21.43 22.50

Ciampino 14.50 15.16 15.50 15.50 16.16 16.50 17.16 17.53 17.53 18.16 18.50 19.16 19.48 16.46 20.16 20.49 21.50 21.50 22.57 23.02

Casabianca 15.20 13.55 16.20 17.20 17.56 18.20 19.20 19.51 20.20 20.53 21.54 21.53 23.05

S.Maria d. Mole 14.56 15.23 15.56 13.58 16.23 16.56 17.23 17.58 17.58 18.23 18.56 19.23 19.55 19.54 20.23 20.56 21.57 21.56 23.10

Pavona 15.02 15.33 16.02 16.04 16.33 17.02 17.33 18.04 18.04 18.33 19.02 19.33 20.02 20.02 20.32 21.02 22.03 22.02 23.20

Cancelliera 15.37 16.08 16.37 17.37 18.08 18.37 19.37 20.06 20.36 21.06 22.07 22.06 23.23

Cecchina 15.08 15.41 16.08 16.12 16.41 17.08 17.41 18.09 18.12 18.41 19.08 19.41 20.08 20.10 20.40 21.10 22.12 22.10 23.30

Lanuvio 15.19 15.47 16.19 16.18 16.47 17.19 17.47 18.19 18.17 18.47 19.19 19.47 20.19 20.16 20.47 21.19 22.17 22.15 23.38

S.Gennaro 15.52 16.23 16.52 17.52 18.22 18.52 19.52 20.21 20.52 21.24 22.22 22.20 23.44

S.Eurosia 15.56 16.27 16.56 17.56 18.26 18.56 19.56 20.25 20.56 21.28 22.26 22.24 23.47

Velletri 15.30 16.00 16.30 16.32 17.00 17.30 18.00 18.32 18.32 19.00 19.30 20.00 20.30 20.29 21.00 21.32 22.29 22.29 23.52

Allo scopo di migliorare la regolarità e la puntualità dei collegamenti ferroviari sulla linea Velletri-Roma, 

Trenitalia in accordo con la Regione Lazio, ha introdotto dal 30 settembre alcune novità negli orari e nelle 

fermate dei treni. 

Si invita la gentile clientela a prestare particolare attenzione agli orari riportati di seguito. 

Orari e fermate dal 30 settembre 2007



Linea fr4: Velletri         Roma

Settembre  2007AVVISO AI VIAGGIATORI

Allo scopo di migliorare la regolarità e la puntualità dei collegamenti ferroviari sulla linea Velletri-Roma, 

Trenitalia in accordo con la Regione Lazio, ha introdotto dal 30 settembre alcune novità negli orari e nelle 

fermate dei treni. 

Si invita la gentile clientela a prestare particolare attenzione agli orari riportati di seguito. 

Orari e fermate dal 30 settembre 20077200 7202 7204 7206 7280 7208 7210 7212 7282 7214 7216 7220 7222 34360 7226 7228 7230 7286

lavorativo lavorativo lavorativo lavorativo festivo lavorativo lavorativo lavorativo festivo lavorativo lavorativo lavorativo lavorativo festivo lavorativo lavorativo lavorativo festivo

Velletri 5.03 5.46 6.32 7.00 7.26 7.26 8.32 9.24 9.24 10.29 11.33 13.04 13.34 13.33 14.34 15.04 15.34 15.35

S. Eurosia 5.08 5.51 6.37 7.05 7.31 7.31 8.37 9.29 9.29 10.34 11.38 13.09 13.38 15.09 15.40

S.Gennaro 5.11 5.55 6.41 7.09 7.34 7.35 8.41 9.33 9.33 10.38 11.41 13.13 13.42 15.13 15.43

Lanuvio 5.20 6.00 6.46 7.14 7.39 7.40 8.46 9.38 9.38 10.47 11.46 13.18 13.48 13.47 14.48 15.18 15.48 15.48

Cecchina 5.26 6.10 6.51 7.20 7.45 7.45 8.51 9.43 9.43 10.52 11.52 13.23 13.53 13.52 14.53 15.24 15.53 15.54

Cancelliera 5.30 6.14 6.55 7.24 7.49 7.49 8.55 9.47 9.47 10.56 11.56 13.27 13.56 15.28 15.58

Pavona 5.33 6.17 6.59 7.32 7.53 7.53 8.58 9.51 9.51 10.59 12.04 13.32 14.03 14.04 15.03 15.32 16.03 16.05

S.Maria d. Mole 5.39 6.23 7.05 7.38 7.59 7.59 9.04 9.57 9.57 11.05 12.10 13.38 14.09 14.10 15.38 16.09 16.11

Casabianca 5.42 6.26 7.08 7.41 8.02 8.02 9.07 10.00 10.00 11.08 12.13 13.41 14.13 15.41 16.14

Ciampino 5.46 6.31 7.14 7.48 8.08 8.08 9.14 10.08 10.08 11.14 12.17 13.45 14.15 14.18 15.15 15.45 16.15 16.19

Capannelle 5.52 6.36 7.20 7.54 8.14 8.14 9.20 10.14 10.14 11.20 12.21 14.21 14.24 15.20 16.20 16.23

Rm Termini 6.05 6.46 7.30 8.06 8.25 8.25 9.32 10.26 10.26 11.30 12.32 14.32 14.35 15.32 16.32 16.34

7232 7234 7236 7238 7288 7240 7242 7244 7290 7246 34362 7250 34378 34384 7254 7256 7258
BUS     

RM182
lavorativo lavorativo lavorativo lavorativo festivo lavorativo lavorativo lavorativo festivo lavorativo lavorativo lavorativo lavorativo festivo lavorativo lavorativo lavorativo lavorativo

Velletri 16.04 16.34 17.04 17.34 17.34 18.04 18.34 19.04 19.33 19.34 20.04 20.34 21.04 21.32 21.37 22.00 22.40 23.45

S. Eurosia 16.09 17.09 17.39 18.09 19.09 19.38 20.09 21.09 21.36 22.05 22.45 23.50

S.Gennaro 16.13 17.13 17.43 18.13 19.13 19.41 20.13 21.13 21.40 22.09 22.48 23.53

Lanuvio 16.18 16.48 17.18 17.48 17.48 18.18 18.48 19.18 19.46 19.48 20.18 20.48 21.17 21.45 21.47 22.18 22.53 23.59

Cecchina 16.24 16.53 17.24 17.53 17.53 18.24 18.53 19.24 19.52 19.53 20.23 20.53 21.22 21.50 21.52 22.24 22.59 0.07

Cancelliera 16.28 17.28 17.57 18.28 19.28 19.56 20.27 21.26 21.54 22.28 23.03 0.14

Pavona 16.32 17.03 17.32 18.04 18.05 18.32 19.03 19.32 20.03 20.03 20.31 21.03 21.30 22.03 22.03 22.32 23.06 0.17

S.Maria d. Mole 16.38 17.09 17.38 18.10 18.10 18.38 19.09 19.38 20.09 20.09 20.36 21.09 21.35 22.08 22.09 22.38 23.12 0.27

Casabianca 16.41 17.41 18.13 18.41 19.41 20.12 20.39 21.38 22.11 22.41 23.15 0.32

Ciampino 16.45 17.15 17.45 18.15 18.17 18.45 19.15 19.45 20.17 20.14 20.43 21.15 21.43 22.15 22.15 22.45 23.20 0.35

Capannelle 17.20 18.21 18.21 19.20 20.21 20.47 21.20 21.48 22.20 22.20 23.24 0.45

Rm Termini 17.30 18.32 18.32 19.32 20.32 20.58 21.32 21.58 22.30 22.30 23.35 0.55 Rm Tiburtina


